
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №2

ПРИКАЗ

№ 5-А от 11.01.21г

Об утверждении годового отчета по травматизму на 2020г.

На основании Приказа Росстата от 22.06.2020 N 326 (ред. от 18.12.2020) "Об 
утверждении формы федерального статистического наблюдения для организации 
федерального статистического наблюдения за травматизмом на производстве и 
профессиональными заболеваниями"

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Утвердить годовой отчет о несчастных случаях, произошедших с работниками 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, во время 
образовательного процесса (несчастных случаях на производстве) в 2020 году в МБДОУ 
детский сад №2:

2. Разместить данный отчет на сайте МБДОУ детский сад №2 .
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

JfM- ^
Заведующий МБДОУ детский сад №2 '  у  Е.Г. Кокотова

■V


